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

CAMAGNA M.to Nel centro del paese, 
STUPENDA CASA (circa 300 mq.) 
sapientemente ristrutturata esaltando le 
caratteristiche ed i materiali del luogo come il 
tufo, il mattone a vista, ampio terrazzo attrezzato 
con barbecue delizia le giornate all’aria aperta. 
Cantina con infernot ideale per creare una 
meravigliosa tavernetta che si affaccia su un 
terrazzo/solarium con vista mozzafi ato sulle 
colline circostanti, il tutto incorniciato da un 
giardino con un grazioso laghetto e pozzo. 
Garage e posto auto. €. 285.000,00

CASTELLETTO MONFERRATO (frazione) 
rif. 14/A CASCINALE ABITABILE in ottima 
esposizione di recente ristrutturazione, libero 
sui tre lati composto: p.t.: ingresso su soggiorno 
con camino, cucina abit., servizio, studio e 
lavanderia; p. 1°: disimpegno, camera principale 
con servizio padronale, camera con servizio; 
Adiacente ampio porticato con box auto. Piscina, 
box per cavalli ed ampio sedime circostante di 
circa 3000 mq. €. 250.000,00

LU MONFERRATO CASA in centro paese 
perfettamente abitabile, composta: p.t: 
ingresso su soggiorno, cucina abit., rip., 
bagno/lavanderia, locale di sgombero; p. 1°: 
disimpegno, n. 3 camere, servizio, balcone e 
terrazino; Mansarda composta da ampio locale. 
Cantina al p.s. e Box auto €. 140.000,00

FELIZZANO rif. 19/A CASA ABITABILE in 
centro paese composta: p.t.: soggiorno, cucina, 
servizio; p. 1°: disimpegno, camera e n. 1 
camera al grezzo Ampio giardino/orto adiacente 
all’abitazione €. 70.000,00

MASIO rif. 72/A CASA ABITABILE libera su 
due lati in ottima posizione, stupenda vista 
panoramica, composta: p.t.: ingresso, tavernetta, 
n. 2 locali di sgombero; p. 1°: disimpegno, 
soggiorno, cucina abit., n. 2 camere, servizio e 
balcone; p.s.: cantina. Ampio garage adiacente. 
Giardino ed orto. €. 75.000,00

OVIGLIO Bella VILLA libera su quattro lati, 
circondata da un bellissimo parco di circa mq. 
2.000, composta da: ingresso su salone doppio 
con camino e porticato antistante, ampia cucina 
(attrezzata) con zona pranzo, disimpegno, 
camera da letto principale, n. 2 servizi, n. 2 
camere. p.s.: Centrale termica, cantina e Garage 
doppio. €. 245.000,00

OVIGLIO In palazzina di recente costruzione 
APPARTAMENTO MANSARDATO in ottime 
condizioni, composto da ingresso su soggiorno, 
cucina abit., n. 2 camere, servizio, locale 
caldaia, rip. Ampi balconi coperti. Riscaldamento 
autonomo, impianto di climatizzazione. Posto 
auto, cantina e giardino condominiale attrezzato 
con barbecue. €. 120.000,00

QUARGNENTO BELLISSIMO CASCINALE 
ABITABILE libero sui quattro lati, (demolito e 
ricostruito) immerso nella quiete e nelle colline 
del monferrato, composto: p.t.: ingresso su 
ampio soggiorno con caminetto, cucina abit., 
bagno di servizio, veranda di circa 100 mq. con 
ampie vetrate, attrezzata con forno e grande 
cucina in muratura; p. 1°: disimpegno, n. 3 
camere, bagno padronale e soppalco.terreno 
circostante di circa mq. 5.000 totalmente cintato, 
ulteriori mq. 25.000 adiacenti l’abitazione. 
Cancello automatico, allarme, riscaldamento a 
pavimento e serramenti completi di zanzariere. 
€. 400.000,000

QUATTORDIO In ottima posizione nel centro 
del paese CASA DA RIORDINARE, composta: 
p.t.: ingresso, soggiorno, sala da pranzo, 
cucinino e locale caldaia; p. 1°: disimpegno, n. 
3 camere da letto, servizio e balcone. Cortile 
antistante indipendente. Garage doppio e tettoia. 
€. 55.000,00

AFFITTI
ALESSANDRIA: NEGOZIO ex gastronomia (di 
circa 50 mq.) con ampia vetrina in zona di forte 
passaggio, attualmente composto da n. 3 locali 
e servizio. €. 500,00 mensili

CAMAGNA M.to: Graziosa CASETTA 
recentemente ed ottimamente RISTRUTTURATA 
ed ARREDATA composta da soggiorno con 
angolo cottura, camera, soppalco, servizio e 
terrazzino. Cantina. Completamente autonoma 
ed indipendente. €. 370,00 mensili

Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
info@immobiliare-domus.net

ALLOGGI LIBERI
Via Gramsci: alloggio al 2°p. con a. ingresso, cucina 
abit., 2 camere, bagno nuovo. Risc. aut. € 400,00 Rif. 21
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
3 lati con Am-
pio Giardino 
disposta su più 
livelli di sala con 
camino, cuci-
na, 3 camere, 

2 bagni, ripostiglio, Mansarda fi nita con bagno, Box, 
cantina. Ottime fi niture. €. 190MILA RIF. 224 I.P.E. NON 
COMUNICATO

CABANETTE: Vil-
la libera 4 lati in 
bella posizione 
su UNICO PIA-
NO rialzato di 
salone doppio, 
ampia cucina, 3 
ampie camere 
da letto, ba-

gno. Al Piano Terra ampio box e locale caldaia. Ampio 
GIARDINO. LIBERA SUBITO €. 160MILA RIF. 159E INDICE 
PRES. ENERG. GLOBALE 228,3 KWH/M2

INIZIO CRISTO: 
Villa libera 4 
lati FINEMENTE 
RISTRUTTURA-
TA in posizione 
tranquilla su 
UNICO PIANO 
RIALZATO di 
salone doppio 
(poss. 3a came-

ra), cucina, 2 camere, 2 bagni, terrazzo. P.T. di tavernet-
ta con angolo cottura, bagno, cameretta. GIARDINO, 2 
box. €. 240MILA RIF. 138 I.P.E. NON COMUNICATO

C A N TA L U P O : 
Villa Recente 4 
lati SU UNICO 
PIANO di sala, 
cucina a vista, 
2 camere, 2 
bagni, mansar-
da collegata 
con 2 camere 
e bagno. Box, 

GIARDINO di circa 800mq. €. 230MILA RIF. 162E INDICE 
PRES. ENERG. GLOBALE 226,07 KWH/M2

CANTALUPO: Vil-
la da riordinare 
libera 4 lati su 
UNICO PIANO di 
ingresso, sala, 
tinello con cuci-
nino, 2 camere, 
bagno, mansarda 
fi nita di 2 camere 
e bagno, taver-
netta, cantina, 

Box, GIARDINO. Libera subito €. 138MILA RIF. 141 I.P.E. 
NON COMUNICATO

C A N T A L U P O : 
Villa RECENTE 
libera 3 lati SU 
UNICO PIANO di 
sala, cucina, 2 
camere, studio, 
2 bagni, Ampia 
mansarda fi ni-
ta con bagno, 
s e m i n t e r r a t o 

di taverna, bagno, box doppio. Terrazzo e GIARDINO 
€. 250MILA RIF. 146C INDICE PRES. ENERG. GLOBALE 
140,46 KWH/M2

C A N T A L U P O : 
Villetta di recen-
te costruzione 
libera 2 lati su 
2 livelli di sog-
giorno, cucina, 2 
camere, 2 bagni, 
Mansarda fi nita, 
Seminterrato di 
ampio doppio 

box, GIARDINO e TERRAZZO. € 175MILA TRATT. RIF. 150 
I.P.E. NON COMUNICATO

CRISTO: Casa 
RISTRUTTURATA 
indipendente 4 
lati in posizione 
tranquilla su 2 
piani di sala, cu-
cina, 2 camere, 
2 bagni, mansar-
da fi nita. Ampio 
GIARDINO e Box 

doppio €. 220MILA RIF. 143 I.P.E. NON COMUNICATO

- ZONA PISTA in 
stabile anni ’70 
alloggio al sesto 
ed ultimo piano 
composto da 
ingresso con di-
simpegno, tinello 
con angolo cot-
tura, 2 camere, 
bagno, riposti-

glio, balcone, splendido terrazzo di 30 mq. e cantina.
(IPE: non comunicato)  RICH. €. 90.000 RIF. 21P

- VICINANZE 
STADIO in pic-
cola palazzina di 
poche unità abi-
tative con poche 
spese di gestione 
alloggio ristruttu-
rato al 2° P. s.a. 
composto da: in-

gresso su disimpegno, cucina abitabile, 2 camere letto, 
bagno, ripostiglio e cantina. (IPE: NON COMUNICATO)  
RISC. AUTONOMO. RICH. €. 100.000 RIF. 46

- ZONA PIAZ-
ZA GENOVA (V. 
OBERDAN) in 
piccola palazzina 
alloggio al piano 
rialzato compo-
sto da: ingresso, 
cucina abitabile, 
sala, 2 camere 
letto, bagno e 

cantina. Risc. Autonomo. (IPE: IN FASE DI RILASCIO). 
RICH. €. 90.000 RIF. 11G

- ZONA PISCINA 
in stabile anni ‘70 
alloggio ideale uso 
investimento sito 
al 1°P composto 
da ingresso con 
corridoio, tinel-
lo con cucinotto, 
camera letto, ba-
gno, ripostiglio, 2 
balconi e cantina. 
RICH. €. 58.000 RIF. 
26A

- ZONA PISTA 
in piccola con-
testo alloggio 
in buone condi-
zioni composto 
da ingresso con 
disimpegno, cu-
cinottto, sala, 
2 camere letto, 

bagno, 2 balconi, cantina e box auto. Risc. Semi-Aut. 
RICH. €. 75.000 RIF. 50P 

- PISTA VECCHIA 
in contesto di 
prestigio lumi-
noso attico in 
buone condizio-
ni interne con 
terrazzo di circa 
50 mq composto 
da: ingresso su 

disimpegno, salone doppio, cucina abitabile, 2 camere 
letto, 2 bagni, lavanderia e bagno. (IPE: non comunica-
to). RICH. €. 250.000 RIF. 39PV
- VIA DANTE in stabile d’epoca di prestigio alloggio di 

ampia metra-
tura (146mq.)
sito al 3°P. 
con ascensore 
composto da 
ingresso su 
ampio disim-
pegno, salone, 
cucina abita-
bile, 2 camere 

matrimoniali, bagno, ripostiglio, cantina e posto auto. 
Riscaldamento autonomo. (IPE: non comunicato)   
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
AFFITTO CON RISCATTO - I.P.E= non comunicato. (RIF.113F)

ZONA CRISTO In 
condominio di recen-
te costruzione appar-
tamento su due livelli 
ALL’ULTIMO PIANO 
(c.a) e TERRAZZO. 
Ingr. su salone e 
cucina living, due 
camere e due bagni. 
Cantina e box auto. 
Risc. aut.e climatiz-
zazione. Ottime con-
dizioni generali - pari 
al nuovo! I.P.E.=non 

comunicato € 140.000,00 (RIF.44R)

V.ZE CENTRO Lumi-
noso appartamento 
complet. ristrutturato 
al 3°P. (c.a.): ingr., 
soggiorno con ang. 
cottura, 2 camere 
letto, bagno, rip. 
Balconi. Predisp. 
climatizzazione e 
impianto di antifurto. 
I.P. E.=non comuni-
cato € 118.000,00 
(RIF. 43I)

VIC.ZE ALESSAN-
DRIA In piccola 
palazzina in fase di 
costruzione ampi 
e luminosi appar-
tamenti di diverse 
metrature. Es. A) 
ingr. su soggiorno 
con angolo cottura, 
bagno, camera letto. 
€ 62.000,00 - B) ingr. 
su soggiorno, cucina 

ab., 2 grandi camere letto, 2 bagni. € 149.000,00 – C) Alloggio su due livelli: 
ingr su salone, cucina, 2/3 camere, 2 bagni. A partire da € 129.000,00 - Gli 
alloggi sono provvisti di balconi, Risc. aut., pannelli solari, predisp. impianto 
allarme, cantina. Poss. box auto. I.P.E.= classe “B” (RIF.11F)

ZONA CENTRO In conte-
sto di poche unità abitative 
al 1°ed ultimo piano, LOFT 
con terrazzo ed ampie ve-
trate. Composto da: salone 
e cucina living, 2 bagni, 2 
camere letto, soppalco. Bal-
cone. Cantina. Risc. aut. a 
pavimento, predisp.climatizz 
e antifurto. Opportunità ir-
ripetibile!! € 228.000,00 - 
I.P.E.=Classe energetica “B” 
(RIF.130C)

C.SO ROMA In palazzo d’epoca appartamento al 2°P.: ingr. salotto, cuci-
na, camera letto e bagno. Spese di gestione contenute ideale come inve-
stimento uso abitazione e/o ufficio. I.P.E.= non comunicato € 100.000,00 
(RIF.114C)

ZONA CENTRO In condominio signorile alloggio al 3°P. (c.a.): ingr., soggior-
no, cucina, camera letto, bagno, rip. Balconi. Doppia esposizione. I.P.E. = 
non comunicato € 135.000,00 (RIF.104C)

ZONA VILL. BORSALINO Appartamento al 4°P.(c.a.) di ampia metratura in 
ottime condizioni generali. Ingr. su salone, grande cucina, 3 camere letto, 2 
bagni, rip.. Tripla esposizione. Balconi. Cantina e box. I.P.E.= non comunica-
to. € 147.000,00 (RIF. 36B)

ZONA CENTRO: Alloggio al primo piano composto da: ingresso su soggior-
no con angolo cottura, camera letto, bagno. Balcone Cantina. Risc. aut. I. P. 
Energetica=non comunicato € 40.000,00 (RIF.98C)

ZONA ORTI villa indipendente su 4 lati con giardino piantumato con alberi ad 
alto fusto. L’immobile si sviluppa su unico piano e si compone di : ingresso 
- cucina abitabile con 2 terrazzini-salone sala da pranzo living con caminetto 
centrale-5 camere-3 servizi-box auto. P.INT :3 vani. Ottime condizioni generali.. 
(I.P.Energetica=non comunicato) INFO E PLANIM. C/O N/ UFFICI (RIF.58J)

ZONA CENTRO – VIC.ZE STAZIONE – in piccola palazzina luminoso 
appartamento ristrutt. al piano rialzato: Ingr, soggiorno con cucina living, 
2 camere letto, bagno, rip. Ampia cantina. Risc.aut. Climatizz. I.P.E= non 
comunicato € 97.000,00 (RIF 61C)

ZONA PISTA Appartamento al 4°P.(c.a.): ingr., salone con ang. cottura, 3 ca-
mere letto, rip., bagno. Balconi. Cantina. Tripla esposizione. € 150.000,00 
(RIF.110P)

LOCAZIONI RESIDENZIALI

VIC.ZE PISTA: in piccola palazzina, alloggio arredato con giardino: ingr., 
salone con cucina living, ampia camera letto, bagno. Risc. Aut. climatizzato. 
€ 500.00/MESE ( RIF. AA9CR)

ZONA CENTRO – in casa d’epoca alloggio ristrutturato e ARREDATO con 
mobili nuovi: 2° P. c.a., ingr. su sogg. – vano cottura, camera letto, bagno. 
Risc. Aut. € 400,00/MESE (RIF. AA111C)

ZONA CRISTO – alloggio al 3° P. : ingr.,soggiorno, cucina, camera letto, 
bagno, cantina, posto auto. riscaldamento autonomo, spese cond. compr. 
€ 380,00/MESE (RIF. A44CR)

ZONA CENTRO – alloggio al 3° e ultimo piano c.a.: ingr., salone con camino, 
cucina ab., tre camere letto, due bagni, rip., cantina, balconi. Box auto. Risc. 
Aut. INFO E PLANIM. C/O N/ UFFICI (RIF. A57C)

ZONA PISTA – Appartamento al piano basso: soggiorno c/ang. cottura, due 
camere letto, bagno, balcone, cantina € 370,00/MESE (RIF. A53P)

ZONA CENTRO – In palazzo signorile, alloggio al 2° P. (c.a.) composto da: 
ingr., salone, cucina, due camere, due bagni, balconi, cantina € 450,00/
MESE (RIF. A75C)

ZONA UFF. FINANZIARI – In palazzo di recente costruzione appartamento 
arredato a nuovo con ampi terrazzi: ingr., sogg. con angolo cottura, camera 
letto, bagno. Risc. Aut.. Predisp. climatizz. e antifurto € 430,00/MESE (RIF. 
AA130C)

ZONA VILL. EUROPA – ampio appartamento arredato al 6° p. (c.a.) ingr., 
salone, cucina ab., due camere letto, due bagni, balconi, cantina, box auto 
€ 570,00/MESE (RIF. AA25P)

CASTELLETTO M.TO – villetta a schiera con giardino esclusivo: P.semint. 
box doppio – Tavernetta – p.t.: soggiorno, cucina, bagno – 1° P.: tre camere, 
bagno. Mansarda - €700,00/MESE

LOCAZIONI COMMERCIALI

ZONA PEDONALE – In zona di forte passaggio pedonale AFFITTASI ne-
gozio di mq. 170, due vetrine. Risc. Aut. INFO E PLANIMETRIE C/O N/ 
UFFICI (RIF. 158N)

CORSO ROMA – In ottima posizione affittasi negozio di mq. 100 con ampie 
vetrine. Molto Bello !!! INFO E PLANIMETRIE C/O N/ UFFICI (RIF. A243N)

ZONA UFFICI FINANZIARI – AFFITTASI negozio di mq. 330, grandi vetri-
ne. Ottimo per mini market. INFO E PLANIMETRIE C/O N/ UFFICI (RIF. 
A232N)

CORSO ACQUI – AFFITTASI nelle immediate vicinanze di P.zza Ceriana – 
negozio con retro di mq. 100. Risc. Aut. – Vetrine - € 900,00/MESE (RIF. 
A250N)

ZONA UFFICI FINANZIARI – AFFITTASI uffici attrezzati di varie metrature, 
Da mq. 100 a mq. 700. INFO E PLANIMETRIE C/O N/ UFFICI (RIF. A52U)

ZONA D4 – AFFITTASI capannone commerciale di mq. 1000 con uffi-
ci e servizi. Riscaldamento, condizionamento, antifurto. Ampio piazzale 
€ 3.000,00/MESE (RIF.

 ZONA CRISTO– AFFITTASI capannone di mq. 500 completo di uffici e 
servizi - € 1700,00/MESE (RIF. A38CA)

ZONA CENTRO in piccola palazzina di nuova costr. appartamenti di diverse metrature. 
Es. A) App. con grande terrazzo: ingr, studio, salone, cucina, 2 camere letto matrim.,due 
bagni, rip. Balconi e cantina. € 292.000,00 – B) ingr. su salone, cucina, 2 camere letto 
matrim. di cui una con cab. armadi,due bagni. Balcone e cantina. € 250.000,00 – C) ingr., 

soggiorno con ang. cottura, bagno, camera letto e rip. Balconi 
e cantina. € 120.000,00 - Poss. box auto. - D) ATTICO di circa 
200 mq, con terrazzo e soppalco!! Possibilità di personalizzare 
la distribuzione interna degli alloggi e le finiture. (RIF.129C) 
CLASSE ENERGETICA “A” - Tutte le somme versate in ac-
conto, sono garantite da fidejussione ai sensi degli art.2 e 3 del 
D.LGS N° 122 del 20/06/05 SI VALUTANO PERMUTE

RESIDENZA VIA SAN FRANCESCO

SPECIALE

V.ZE PIAZZA DELLA LIBERTÀ BOX E POSTI AUTO COPERTI di di-
verse dimensioni. Acquisto ideale anche come investimento da mettere a 

reddito. Prezzi a partire da € 15.000,00 
(RIF.130C) Tutte le somme versate 
in acconto, sono garantite da fi-
dejussione ai sensi degli art.2 e3 del 
D.LGS N° 122 del 20/06/05

PER PRENOTAZIONI/ACQUISTO
ENTRO GIUGNO 2013 

SPESE NOTARILI 
A CARICO DEL VENDITORE!!!

BOX E POSTI AUTO

SPECIALE

LOFT

Via carlo alberto n° 70 – alessandria tel. 0131 240630 – Fax. 0131 349476 – E-mail. Info@immobiliareal.it
vai sul sito www.immobiliareal.it e troverai tutte le migliori offerte - Immobiliare AL di Laguzzi Alessandra

ZONA PRIMO CRISTO IN 
PICCOLA PALAZZINA DI NUOVA 
COSTRUZIONE 2° E ULTIMO 
PIANO CON ASCENSORE AMPIO 
ALLOGGIO PARI AL NUOVO 
E OTTIMAMENTE RIFINITO 
(PORTE INTERNE DI MARCA, 
TERMOCONDIZIONATO, INFISSI 
IN ALLUMINIO, RIVESTIMENTO 
SCALA DI PREGIO, CORRIMANO 

IN FERRO BATTUTO ARTIGIANALECC... ) SU 2 LIVELLI COMPOSTO DA 
INGRESSO SU SALONE, CUCINA AB, 2 SERVIZI (ENTRAMBI CON BOX DOCCIA 
DI CUI UNO IDROM. ), 2 CAMERE MATRIMONIALI (DOTATE DI FINESTRA, 
PORTA FINESTRA E BALCONE), 2 BALCONI, CANTINA E POSSIBILITA’ BOX 
AUTO. POSSIBILITA’ DI ACQUISTO CON ACCOLLO TOTALE DEL MUTUO 
PREESISTENTE (CONDIZIONI FAVOREVOLI, PAGAMENTO RATA SIMILE 
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